
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 557

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 23:27:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 53012018

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2018 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA RUA AMADOR BUENO PEREIRA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO
ASFALTICO NA RUA AMADOR BUENO PEREIRA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 186/2018 - OBRAGEN... Baixar

23/10/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

23/10/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/10/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/09/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1200ae859c08d4af645234f4255d776f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5566f6fcccd32dd2ba605fb223e609.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f7cd88f28f00c9badbc3ccddd421a1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a92c9d9d83f0174f22cba687d0c92c3a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/763ab2828e815cf1c2a41b1ba576ad06.pdf

